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Powstańców Warszawy 5
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[nazwa zamawiającego, adres]
Pismo nr: 1424/24
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
	Nazwa zamówienia:
	Dostawa systemu do mocowania głowy i systemu rozwieraczy mózgowych.

	Numer referencyjny:
	14/2024



	WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ


Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
1. Dot. zadania 2
Czy Zamawiający dopuści w zestawie szpatułki zwężane o wymiarach :   
6,4 mm do 19,1 mm x 229 mm - 2 szt.
3,9 mm do 15,9 mm  x 229 mm - 2 szt.
3,2 mm do 12,7 mm x 229 mm - 2 szt.
2,4 mm do 9,5 mm x 229 mm - 2 szt.
1,6 mm do 6,4 mm x 229 mm - 2 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


	Pytanie nr 2
1. Dot. zadania 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie punktu nr 26 w specyfikacji technicznej dla zadania nr 2 ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pkt. 26 ze specyfikacji technicznej. 





Zamawiający






























Wykonano w 2 egz. na 1 ark.
egz. 1 – a/a kancelaria
egz. 2 – strona int. Zamawiającego, platforma e-propublico.pl, SZPubl. T2612 B10
Wyk. B. Baranowska tel. 261 417 364
Data: 2024-02-16
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